МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-Югры

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ «НЕФТЯНИК»

Л Г МАУ «ЦК «НЕФТЯНИК»

П Р И К А З
0-г « и  7 » 'f 'A r  2017г. №

Об установлении стоимости платных услуг
в ЛГ МАУ «ЦК «Нефтяник»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Утвердить Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые Лангепасским городским
муниципальным автономным учреждением «Центр культуры «Нефтяник» с 01.01.2018
года:
1.1. Проведение выставок - продаж (согласно приложения).
1.2. Художественное оформление помещений, открытых площадок (согласно приложения).
1.3. Предоставление оркестров (согласно приложения).
1.4. Игра на аккордеоне (согласно приложения).
1.5. Предоставление отдельных исполнителей (согласно приложения).
1.9. Предоставление самодеятельных художественных коллективов (согласно приложения).
1.7. Набор и распечатка текста на компьютере (согласно приложения).
1.8. Запись фонограммы песни (согласно приложения).
1.9 Аренда зала и гримерочных комнат (согласно приложения)

2. Контроль за выполнением приказа возложить на главного бухгалтера Е.А.Хрёкову.

Приложение 1 л.

Директор

Правовая экспертиза проведена:

Юрисконсульт 1 категории____ В.А. Каракулова « / л 2017г.

Приложение

к приказу директора ЛГ МАУ «ЦК «Нефтяник»

от л  а  2017г. № - ' ■

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ ЛАНГЕПАССКИМ ГОРОДСКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ

АВТОНОМНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ «ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ «НЕФТЯНИК»

№
п/п

Наименование услуги по подразделениям Ед. изм. Стоимость
2018 г.

Дом культуры
1 Проведение выставок-продаж 1 день 2950,00
2 Художественное оформление помещений,

открытых площадок
2 часа 540,00

3 Предоставление оркестров 1 номер 2000,00
4 Игра на аккордеоне 1 номер 500,00

5 Предоставление отдельных исполнителей
(1 песня)

1 исполнитель
Исполнение группой (от 3-х
до 10-ти человек)

1000,00

3000,00

6 Предоставление самодеятельных
художественных коллективов (1 танец)

1 исполнитель ,
1 танец групповой (до 10-ти
человек)

300.00

3000.00

7 Набор и распечатка текста на компьютере 1 лист 45,00

8 Запись фонограммы песни 1 фонограмма 1400,00

9 Аренда зала и гримерочных комнат 1 час 1200,00

Главный бухгалтер Е.А. Хрёкова